
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 09/06/2025 sur MONTDIDIER

Point extrême : 120 KmPoint avant : 114 Km67 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 148

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
RENESCURE

67

Sociétés
7 67

Réclamations admises jusqu'au : 23/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
FERLIN J-Michel
TRACHE David
FERLIN J-Michel
HANQUIEZ Dominique
ROLLAND Kévin
DELBECQ JP& S
VASSEUR Michel
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
HANQUIEZ Dominique
DELBECQ JP& S
HECHTER B & M
DELBECQ JP& S

Insc/Eng
RACQUINGHEM

QUIESTEDE
RENESCURE

WALLON CAPPEL
RENESCURE
RENESCURE

BLARINGHEM

Distance
335249
235772
335248
85201

333422
258198
345270
340573
137816
312436
349750
174349
312429
28238

312435
310986
312428

Constaté

F

F

F

Ecart
2024
2022
2024
2023
2024
2024
2024
2022
2021
2024
2019
2023
2024
2022
2024
2024
2024

Pén.
4
5
3
2

12
1
4
1
2
4
7

12
7
2
6

11
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8
8
8
8
12
7
12
7
6
13
8
13
13
7
13
14
13

Amateurs / Colombier
115393

2
3
4

114001
118537

2
116659
119036
117338

5
2
3
2
4

116602
5

Ch Fce
08:34:00
08:37:29
08:38:19
08:39:14
08:38:48
08:42:18
08:39:44
08:42:02
08:44:46
08:44:06
08:43:05
08:46:14
08:47:42
08:47:33
08:48:30
08:48:02
08:50:15

1460,671
1398,986
1384,993
1369,921
1360,394
1357,812
1345,409
1340,394
1326,060
1316,925
1310,044
1286,131
1265,782
1260,497
1254,952
1253,336
1231,895

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

100,00
94,12
88,24
82,35
76,47
70,59
64,71
58,82
52,94
47,06
41,18
35,29
29,41
23,53
17,65
11,76
5,88
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